
 
 
 

   

1/2 
 

 

Výzva č. 2  

Malý LEADER MAS Regionu Poodří, z.s. 

MAS Regionu Poodří, z.s. vyhlašuje výzvu pro předkládání žádostí o poskytnutí dotace z 

programu Malý LEADER MAS Regionu Poodří, z.s. pro projektové záměry, které svým 

naplněním podporují kulturní a tradiční život v obcích, lokální producenty a produkty, ochranu 

přírody, spolupráci a rozvoj území. 

Cílem je zlepšit kvalitu života obyvatel venkova, posílit vzájemnou soudržnost a spolupráci 

obyvatel regionu, posílit lokální ekonomiku, zlepšit ochranu přírodního a kulturního dědictví.    

Účelem programu je podpořit projekty, které svými aktivitami přispívají k rozvoji území a 

současně naplňují také integrovanou Strategii komunitně vedeného místního rozvoje MAS 

Regionu Poodří, z. s. na období 2021 – 2027 (dále jen „SCLLD“). 

 

Oprávněnost žadatele, místo realizace projektu a typy podporovaných projektů a aktivit 

jsou uvedeny v pravidlech programu. 

 

Časové nastavení výzvy 

Datum vyhlášení výzvy: 20.1.2023 

Příjem žádostí o poskytnutí dotace: 20.1.2023 – 30.4.2023 

Realizace projektu: 20.1.2023 – 31.12.2023 

 

Celková alokace výzvy: 238 000,- Kč 

 

Podání žádosti o poskytnutí dotace: Formulář žádosti o dotaci 

 

Podmínky dotace, postup pro podání žádosti o poskytnutí dotace, postup hodnocení 

žádostí o poskytnutí dotace, proplacení dotace, změny v projektu a povinná publicita 

projektu jsou uvedeny v pravidlech programu. 

  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSepNfWJgAu-tiPUJIDjkE64xpKHaYGFbRY4BKb2xP2zd3iu4g/viewform


 
 
 

   

2/2 
 

 

Přílohy 

Hodnotící kritéria 

Zpráva o realizaci projektu (vzor) 

 

V případě nedočerpání celkové alokace výzvy může být na základě rozhodujícího orgánu 

MAS prodloužen příjem žádostí o poskytnutí dotace. 

 

Kontakt na zřizovatele programu  

MAS Regionu Poodří, z.s. 

Bartošovice 1 – zámek 

742 54 Bartošovice 

www.mas.regionpoodri.cz 

 

Pavla Bělehrádková     Ing. Sandra Genčiová, MBA 

E-mail: mas@regionpoodri.cz,   E-mail: animacemas@regionpoodri.cz 

Mob.: 608 248 077     Mob.:608 442 661 

http://www.mas.regionpoodri.cz/
mailto:mas@regionpoodri.cz

